

[illegible]

Политический

Расшифровка полных
ФИО Руководителя

ФНД Рыководства

Заказчик: Открытое акционерное общество "Славнефть-Мегимоннефтегаз"
Порядчик:

Приложение №1 к форме 8

Расчет стоимости перебазировки техники от базы на объект:

Стройка:

Объект:

Транспортное средство	Наименование строительной техники	Кол-во единиц	Расстояние км	Скорость, км/ч	Время, час	Цена маш./час	Стоимость, руб.	Кол-во ходок	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого затраты по перебазировки техники на объект									0,00

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

РЕЕСТР
ориентировочной стоимости материалов Заказчика

Стройка: АБК НГП-3 АНГДУ на Ново-Покурском месторождении нефти.

Объект: АБК НГП-3 АНГДУ на Ново-Покурском месторождении нефти.

№ п/п.	Обоснование	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Итого
1	2	3	4	5	6	7
1	101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0452	40000	1 808
2	101-1755	Сталь полосовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,2349	31200	7 329
3	101-1889	Сталь полосовая: 40х4 мм, кипящая	т	0,2236	29200	6 529
4	110-0178	Ростверки стальные массой до 0,2т	т	0,6427	60687,15	39 004
5	301-0494	Мойки стальные эмалированные на одно отделение с одной чашей : с креплениями МСК размером 500х500х198	компл.	1	731,36	731
6	301-0529	Писсуары полуфарфоровые и фарфоровые настенные с писсуарным краном: без сифона	компл.	2	1424,76	2 850
7	301-0539	Поддоны душевые	компл.	3	2087,88	6 264
8	301-0549	Полотенцесушители латунные	компл.	3	2330,29	6 991
9	301-0825	Умывальники полуфарфоровые и фарфоровые с кронштейнами, сифоном бутылочным латунным и выпуском.: овальные со скрытыми установочными поверхностями без спинки размером 550х480х150 мм	компл.	5	741,85	3 709
10	301-1195	Кронштейны для крепления радиаторов: к кирпичным и бетонным стенам, при длине кронштейна 131 мм	100 шт.	0,0134	1302,16	17
11	301-1196	Кронштейны для крепления радиаторов: к кирпичным и бетонным стенам, при длине кронштейна 325 мм	100 шт.	0,0134	1351,03	18
12	301-1213	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром: 25 мм	шт.	2	1105,42	2 211
13	301-1214	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром: 32 мм	шт.	1	1448,41	1 448
14	301-1215	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром: 40 мм	шт.	2	2535,9	5 072
15	301-1217	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром: 65 мм	шт.	2	3615,11	7 230
16	301-1225	Кронштейны для радиаторов стальных спаренных марки КР1-РС	компл.	230,5	150,63	34 720
17	301-1465	Манометр для неагрессивных сред (класс точности 1.5) с резьбовым присоединением марка: МП-ЗУ-16 с трехходовым краном 11П18пкРy16	компл.	3	656,64	1 970
18	301-1467	Термометр прямой (угловой) ртутный (ножка 66 мм) до 160 град С в опрае	компл.	1	609,14	609
19	301-1489	Воздухоотводчик автоматический с наружным резьбовым присоединением Рр=1,0 МПа, Т max = 120 град С, D = 15 мм	шт.	25	399	9 975
20	301-1521	Унитаз-компакт «Комфорт»	компл.	4	3017,13	12 069
21	301-1601	Водонагреватели односекционные: № 09 с поверхностью нагрева одной секции 3,4 м2	шт.	1	26396,9	26 397
22	301-3165	Счетчики (водомеры) крыльчатые диаметром 32 мм	шт.	1	3571,93	3 572
23	302-0474	Краны для спуска воздуха СТД 7073В, латунные	компл.	28	89,9	2 517
24	302-3339	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром: 50 мм	м	14,97	202,62	3 033
25	302-3340	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром: 100 мм	м	42,914	307,25	13 185
26	503-0472	Розетка потолочная	100 шт.	0,7344	1493,54	1 097
27	507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 25 мм	10 м	9,29	157,97	1 468
28	507-0589	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 32 мм	10 м	1,126	188,89	213
29	507-0622	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром: 20 мм	10 м	13,036	132,8	1 731
30	507-0701	Трубка полихлорвиниловая	кг	1,1449	98,02	112
31	507-0944	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 0,1 и 0,25 МПа (1 и 2,5 кгс/см2), диаметром 15 мм	шт.	25	65,86	1 647
32	507-0980	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 25 мм	шт.	128	76,32	9 769
33	507-0982	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 40 мм	шт.	5	123,84	619
34	507-0983	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 50 мм	шт.	29	145,94	4 232
35	507-0984	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 65 мм	шт.	2	186,03	372
36	507-0985	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 80 мм	шт.	8	210,5	1 684
37	507-0986	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 100 мм	шт.	4	279	1 116
38	Прайс-лист	- Сетевой указатель "Выход"		7	740	5 180
39	Прайс-лист	- Пусатель магнитный ПМЛ212002		2	1230,3	2 461
40	Прайс-лист	- Уплотнительный зажим	шт	10	20	200
41	Прайс-лист	- Внутренний угол Legrand	шт	50	168	8 400
42	Прайс-лист	- Наружный угол Legrand	шт	10	184	1 840
43	Прайс-лист	- Заглушка торцевая	шт	50	66	3 300
44	Прайс-лист	- Т-образное ответвление Legrand	шт	40	307	12 280
45	Прайс-лист	- Светильник потолочный НПО 22-2*60	шт	27	225	6 075
46	Прайс-лист	- Пусатель магнитный ПМЛ211002	шт	1	1037,3	1 037
47	Прайс-лист	- Накладные светильники Технолюкс с автоматическим блоком питания TL418 CL1 EM	шт	5	3400	17 000
48	Прайс-лист	- Накладные светильники Технолюкс TL418 CL1 EM	шт	97	3025	293 425
49	Прайс-лист	- Кран шаровой муфтовый диаметром: 20 мм "Данфосс" типа BVR	шт	2	986	1 972
50	Прайс-лист	- Кабель-канал 32*20 Legrand	м	102	73	7 446
51	Прайс-лист	- Кабель-канал 75х20 с двумя перегородками Legrand	м	306	238	72 828
52	Прайс-лист	- Труба гибкая гофрированная из ПВХ	м	450	12	5 400
53	прайс-лист	- Шумоглушитель канальный прямоугольный RSA 400*200/1000	шт	1	3091	3 091
54	прайс-лист	- Наружная решетка АРН 400х200 мм	шт	1	897	897

55	прайс-лист	- Клапан для прямоугольных каналов с электроприводом АВК 400*200	шт	1	2310	2 310
56	прайс-лист	- Тройник Ду20	шт	1	40,29	40
57	прайс-лист	- Тройник переходной Ду20	шт	9	61	549
58	прайс-лист	- Переходы Ду20	шт	1	32,4	32
59	прайс-лист	- Фольгоскотч	шт	3	150	450
60	прайс-лист	- Переходы Ду15	шт	1	22	22
61	прайс-лист	- Тройник Ду15	шт	1	35,18	35
62	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду15	шт	57	60	3 420
63	прайс-лист	- Тройник переходной Ду15	шт	20	40	800
64	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду 25	шт	26	100	2 600
65	прайс-лист	- Тройник переходной Ду25	шт	13	82	1 066
66	прайс-лист	- Переходы Ду25	шт	3	60,4	181
67	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду 32	шт	29	91	2 639
68	прайс-лист	- Тройник переходной Ду32	шт	12	72	864
69	прайс-лист	- Переходы Ду32	шт	5	62	310
70	прайс-лист	- Тройник Ду32	шт	5	97	485
71	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду 20	шт	14	60	840
72	прайс-лист	- Тройник Ду25	шт	3	44,02	132
73	прайс-лист	- Щиток осветительный УОЩВ-24 с автоматическими выключателями ВА69-29	шт	2	11212	22 424
74	прайс-лист	- Щиток аварийного освещения УОЩВ-6 с автоматическими выключателями ВА69-29	шт	1	4800	4 800
75	прайс-лист	- Щиток компьютерный УОЩВ-126 с автоматическими выключателями ВА69-29	шт	1	5200	5 200
76	прайс-лист	- Клапан обратный муфтовый латунный с внутренней резьбой Ду25 мм типа NRV EF "Данфосс"	шт	2	2980	5 960
77	прайс-лист	- Регулирующий клапан терморегулятора Ду-15 RF-N "Данфосс"	шт	28	848,25	23 751
78	прайс-лист	- Насос ручной Р1,6-20 Н=20м УЩ-349/53 "Ручеек"	шт	1	1686	1 686
79	прайс-лист	- Клапан обратный муфтовый латунный с внутренней резьбой Ду20 мм типа NRV EF "Данфосс"	шт	1	2463	2 463
80	прайс-лист	- Фильтр сетчатый из нержавеющей стали муфтовый Ду 40 мм	шт	2	1522	3 044
81	прайс-лист	- Фильтр сетчатый из нержавеющей стали муфтовый Ду 25 мм	шт	2	990	1 980
82	прайс-лист	- Радиаторный клапан Ду15 RLV	шт	28	546,3	15 296
83	прайс-лист	- Насос Wilo Stratos-Z 30/1-12 с мокрым ротором, Н=0,31 Вт	шт	1	42548	42 548
84	прайс-лист	- Соединение резьбовое Wito из латуни R1 a/d 28xG11/1	шт	2	614	1 228
85	прайс-лист	- Фильтр сетчатый со сливным краном фланцевый Ду 65 мм	шт	2	2100	4 200
86	прайс-лист	- Кран шаровой муфтовый диаметр: 40 мм "Данфосс" типа BVR	шт	2	1665	3 330
87	прайс-лист	- Краны шаровые Ру16 диаметром: 65 мм "Данфосс" типа JIP-FF	шт	2	5846	11 692
88	прайс-лист	- Кран шаровой муфтовый диаметр: 25 мм "Данфосс" типа BVR	шт	15	1050	15 750
89	прайс-лист	- Кран шаровой муфтовый диаметр: 15 мм "Данфосс" типа BVR	шт	2	832	1 664
90	прайс-лист	- Кран шаровой муфтовый диаметр: 32 мм "Данфосс" типа BVR	шт	4	1380	5 520
91	прайс-лист	- Седельный регулирующий клапан д-25 мм "Данфосс" VB-2	шт	1	13155	13 155
92	прайс-лист	- Кран трехходовой натяжной муфтовый с фланцем Ду15 мм 11Б18бк	шт	22	503	11 066
93	прайс-лист	- Манометр Росма ТМ-510 радиальный	шт	12	440	5 280
94	прайс-лист	- Стойка для прокладки кабеля металлическая К 1151 У3, L= 600 мм	шт	212	100,98	21 408
95	прайс-лист	- Полка для прокладки кабеля металлическая К 1160 У3, L= 173 мм	шт	212	25,96	5 504
96	прайс-лист	- Коробки КСК-8	шт	2	508	1 016
97	прайс-лист	- Коробки КСК-16	шт	1	1298	1 298
98	прайс-лист	- Фотореле ФР-2	шт	1	605	605
99	прайс-лист	- Светильник ВЭЛАН-02	шт	4	30000	120 000
100	прайс-лист	- Автоматический выключатель ВА-51-35 In=250А	шт	2	1720	3 440
101	прайс-лист	- Заглушка ПВХ выпукл. 76*650	шт	4	262,6	1 050
102	прайс-лист	- Термоусаживающая манжета СТUM 76	шт	20	226	4 520
103	прайс-лист	- Термоусаживающая манжета СТUM 38	шт	10	170	1 700
104	прайс-лист	- Заглушка ПВХ выпукл. 38*650	шт	2	46,8	94
105	прайс-лист	- Вентиль ВГД Ду15, Ру4,0 МПа 14с63бк	шт	2	223	446
106	прайс-лист	- Отводы д-38*3-90-2-ППУ-ПЭ	шт	6	1277	7 662
107	прайс-лист	- Клапан запорный проходной с концами под приварку 15с65нж Ду32, Ру1,6МПа	шт	1	1780	1 780
108	прайс-лист	- Клапан запорный проходной с концами под приварку 15с65п Ду15, Ру1,6МПа	шт	6	1426	8 556
109	прайс-лист	- Задвижки 31 лс 41 нж Ду80 мм Р=1,6 МПа клиновые фланцевые с выдвижным шпинделем	шт	2	4974	9 948
110	прайс-лист	- Отводы д-76*5-90-2-ППУ-ПЭ	шт	12	2243	26 916
111	прайс-лист	Кабель ВВГ- 0,66 Кв, 4*120 мм2	м	398,82	2321	925 661
112	прайс-лист	Кабель КВВГнг-0,66 4*2,5 мм2	1000 м	0,01	38500	385
113	прайс-лист	Кабель силовой ВВГнг-0,66 5*35 мм	1000м	0,004	641300	2 565
114	прайс-лист	- Клапаны для круглых каналов КВК-100М		3	781	2 343
115	прайс-лист	- Клапаны для круглых каналов КВК-160М		2	990	1 980
116	ТСЦ-101-2162	Рукава металлические РЗ-У-Х20	м	4,08	57,43	234
117	ТСЦ-101-2545	Сталь угловая 75*75*6 мм	т	0,221	27200	6 011
118	ТСЦ-101-3686	Швеллеры: № 12	т	0,338	27360	9 248
119	ТСЦ-101-3688	Швеллеры: № 16	т	19,971	30000	599 130
120	ТСЦ-101-3775	- Сталь листовая 6,0 мм	т	0,011	27000	297
121	ТСЦ-101-3775	- Сталь листовая 6 мм	т	0,016	27000	432
122	ТСЦ-101-3775	- Сталь листовая 6,0 мм	т	0,02	27000	540
123	ТСЦ-101-3776	Сталь листовая: 6 мм	т	0,0001	22556,13	2
124	ТСЦ-101-3777	- Сталь листовая 10 мм	т	0,093	25000	2 325
125	ТСЦ-101-3777	- Сталь листовая 10 мм	т	0,0002	25000	5
126	ТСЦ-103-0039	Трубы стальные д-25*2,8 мм	м	4,08	63	257

127	ТСЦ-103-0040	Трубы стальные сварные д-32*3,2 мм	м	46,41	81	3 759
128	ТСЦ-103-0140	Трубы стальные 57 * 4 мм (0,238)	м	46,72	165,05	7 711
129	ТСЦ-103-0178	Трубы стальные электросварные д-159*6 мм	м	26,26	785	20 614
130	ТСЦ-103-0190	Трубы стальные электросварные д-219*6 мм	м	120,19	1080	129 805
131	ТСЦ-103-0204	Трубы стальные электросварные д-325*8 мм	м	969,6	2300	2 230 080
132	ТСЦ-103-0351	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные наружным диаметром: 38 мм, толщина стенки 3 мм	м	40,16	200	8 032
133	ТСЦ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (1,215)	м	86,69	400	34 676
134	ТСЦ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (0,464)	м	32,64	400	13 056
135	ТСЦ-110-0180	Конструкции стальные: прожекторных мачт	т	3,374	47877,72	161 539
136	ТСЦ-301-0619	Смесители с душевой сеткой на гибком шланге	компл.	2	637,3	1 275
137	ТСЦ-301-0627	Смесители для умывальников: СМ-УмДЦБА	компл.	5	1600	8 000
138	ТСЦ-301-1224	- Крепления для воздухопроводов	кг	7,3	72,29	528
139	ТСЦ-301-1224	- Крепления для трубопроводов	кг	81,74	72,29	5 909
140	ТСЦ-301-1520	- Подводка гибкая	шт.	20	132,23	2 645
141	ТСЦ-301-1520	- Подводка гибкая к смывному бачку	шт.	4	132,23	529
142	ТСЦ-301-1527	Смесители для моек СМ-МДЦБА	шт.	1	786,58	787
143	ТСЦ-301-1664	Клапаны обратные подъемные 16Б1Б1 для воды давлением 1,6 МПа Ду32	шт.	1	487,11	487
144	ТСЦ-301-1787	Воздуховоды из оцинкованной стали толщиной: 0,5 мм, периметром до 600 мм	м2	10,8	500,59	5 406
145	ТСЦ-301-1791	Воздуховоды из оцинкованной стали толщиной: 0,8 мм, диаметром от 500 до 560 мм	м2	1,25	454,23	568
146	ТСЦ-301-1792	Воздуховоды из оцинкованной стали толщиной: 0,8 мм, диаметром до 800 мм	м2	8,1	422,1	3 419
147	ТСЦ-302-1131	Кран спускной шаровый латунный с наружной резьбой и насадкой для шланга Ду25 мм типа BVR-C	шт.	4	225,81	903
148	ТСЦ-302-1132	Кран спускной шаровый латунный с наружной резьбой и насадкой для шланга Ду15 мм типа BVR-C	шт.	2	152,13	304
149	ТСЦ-302-1339	Вентиль муфтовый запорный 15БЗР, диаметр 15 мм	шт.	2	77,88	156
150	ТСЦ-302-1518	- Сифон пластмассовый, бутылочный	компл.	3	118,49	355
151	ТСЦ-302-1518	- Сифон для душевого поддона	компл.	3	118,49	355
152	ТСЦ-302-1831	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр: 15 мм	шт.	20	78,66	1 573
153	ТСЦ-302-1832	- Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр: 20 мм	шт.	1	123,69	124
154	ТСЦ-302-1832	- Кран шаровой муфтовый диаметр: 20 мм	шт.	4	123,69	495
155	ТСЦ-302-1833	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр: 25 мм	шт.	6	166,74	1 000
156	ТСЦ-302-1834	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр: 32 мм	шт.	3	436,83	1 310
157	ТСЦ-403-1045	Сваи железобетонные С35.10-1/8шт	м3	9,9	9641,41	95 450
158	ТСЦ-403-5602	- Плиты дорожные: ПДН 6*2*0,14/1,68 м3	шт.	1	10471,59	10 472
159	ТСЦ-403-5602	- Плиты дорожные: ПДН 6*2*0,14 объем 1,68 м3	шт.	53	11821,59	626 544
160	ТСЦ-501-0626	Кабель силовой КГ 3*1,5 мм2	1000 м	0,00408	36156,87	148
161	ТСЦ-501-8190	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-0,66 3*1,5 мм2	1000 м	0,412	19359,67	7 976
162	ТСЦ-501-8191	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-0,66 3*2,5 мм2	1000 м	1,596	30790,7	49 142
163	ТСЦ-501-8194	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-0,66 3*4,0 мм2	1000 м	0,099	31426,47	3 111
164	ТСЦ-501-8210	- Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-0,66 5*2,5 мм2	1000 м	0,079	37969,68	3 000
165	ТСЦ-501-8210	- ВВГ -0,66 5х2,5 мм2	1000 м	0,00408	37969,68	155
166	ТСЦ-501-8211	- Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-0,66 5*4,0 мм2	1000 м	0,057	56752,38	3 235
167	ТСЦ-501-8211	- Кабель ВВГ- 0,66 Кв, 5*4 мм2	1000 м	0,02193	76278,19	1 673
168	ТСЦ-501-8211	- ВВГ 0,66 Кв 5*4 мм2	1000 м	0,03519	76278,19	2 684
169	ТСЦ-501-8212	Кабель силовой с медными жилами с ВВГнг-0,66 5*6,0 мм2	1000 м	0,003	79771,44	239
170	ТСЦ-501-8214	Кабель силовой ВВГнг-0,66 5*16 мм2	1000 м	0,011	191028,63	2 101
171	ТСЦ-502-0761	Муфта кабельные концевые термоусаживаемые: 1КНТп-4-120	компл.	4	1231,35	4 925

172	ТСЦ-503-0482	Розетка штепсельная с заземляющим контактом РА10-209	шт.	116	79,57	9 230
173	ТСЦ-503-0496	Устройство защитного отключения УЗО "Ф1211"	шт.	18	2465,91	44 386
174	ТСЦ-507-0914	- Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром: 20 мм	10 шт.	0,4	68,15	27
175	ТСЦ-507-0914	- Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром: 15 мм	10 шт.	0,6	68,15	41
176	ТСЦ-507-0916	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром: 25 мм	10 шт.	1	134,48	134
177	ТСЦ-507-0917	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром: 32 мм	10 шт.	0,1	206,79	21
178	ТСЦ-507-1972	Отводы 90 град. д-38*3 мм, с внутренним оцинкованным покрытием	шт.	5	112,47	562
179	ТСЦ-507-1977 прим	Отводы 90 град. д-76*5 мм, с внутренним оцинкованным покрытием	шт.	10	183,81	1 838
180	ТСЦ-507-2617	- Соединительная арматура трубопроводов, муфта диаметром: 20 мм	10 шт.	2	43,26	87
181	ТСЦ-507-2617	- Соединительная арматура трубопроводов, муфта диаметром: 15 мм	10 шт.	4,6	43,26	199
182	ТСЦ-507-2618	Соединительная арматура трубопроводов, муфта диаметром: 25 мм	10 шт.	1,6	65,73	105
183	ТСЦ-507-2619	Соединительная арматура трубопроводов, муфта диаметром: 32 мм	10 шт.	1,9	68,94	131
184	ТСЦ-509-0684	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДРИ 700	10 шт.	0,4	16876,35	6 751
185	ТСЦ-509-0741 прим	Лампы накаливания Б220-230-60	10 шт.	5,7	138,03	787
186	ТСЦ-509-1361	Светильник ЛПО 46-2х36	шт	21	466,08	9 788
187	ТСЦ-509-1380	Светильник ПСХ-60 настенный	шт	3	77,58	233
188	ТСЦ-509-1441	Выключатель одноклавишный для открытой проводки А14-116	шт.	16	35,52	568
189	ТСЦ-509-1442	Выключатель одноклавишный для открытой проводки брызгозащищенный	шт.	5	48,63	243
190	ТСЦ-509-1443	Выключатель двухклавишный для открытой проводки А54-001	шт.	18	38,01	684
191	ТСЦ-509-1461	Лампы люминесцентные ртутные низкого давления типа: ЛБ 18	10 шт.	40,8	571,08	23 300
192	ТСЦ-509-1463	Лампы люминесцентные ртутные низкого давления типа: ЛБ 36	10 шт.	4,2	612,09	2 571
					Итого:	6 210 264

Начальник ДКОКС

С.И.Коваленко

Начальник ПОСР

Р.Ю.Сидоров

Начальник ОКМОиМ

А.Н.Черентаев

Вед.инженер ПО-2

Н.Е.Присич

Специалист 2 кат.ОЦиПТДпоКСиРО

А.Е.Латышева